別記様式第2号 （第3条関係）

　　　年　　月　　日

木津川市長　　　　　　　様

（ 申請者 ）

住　所

氏　名　　   　　　 　　　　　　㊞

電　話            　担当者

道路占用廃止届
道路法第32条の許可に基づく道路の占用を廃止しますので、下記のとおり届け出ます。

	路線名
	（舗装道・砂利路）

	場所

	占用目的

	占用延長

占用面積
	ｍ

㎡

	許可年月日

許可番号

	許可期限

	廃止年月日

	廃止理由

	記 入 要 領

1．申請者は、2部提出すること。

2．添付図面

位 置 図　1/10,000 程度  申請地と路線名を赤字記入

平 面 図  1/  500  程度  路線名、路面の砂利、舗装の種別並びに路面、法面

の幅員及び延長の現況を記入

横 断 図  1/  100  程度  申請する工作物及び官民界を赤字記入

構 造 図  1/   50  程度  構造物件の規格詳細を記入

占用許可書の「写し」

3．添付書類については､上記の他所轄管理課の指示するものを提出すること｡